
1

Od:
Odesláno: čtvrtek 1. října 2020 14:06
Komu:
Předmět: FW: Nabídka podpora Nessus

Přeposílám akceptaci objednávky OBJ/195/20/050.

S pozdravem

tel: 
fax: 
mob: 
e-mail: 

Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Ústřední inspektorát
Květná 15, 603 00  Brno

S  osobními  údaji  získanými  v  rámci  emailové  komunikace  bude  nakládáno  v  souladu  s pravidly,  která  nastavuje
nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu  těchto  údajů  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů), a  to  za  účelem  vedení  této  komunikace,
případných  navazujících  správních  řízení,  a  provádění  dalších  činností,  které  Státní  zemědělská  a  potravinářská
inspekce  vykonává  na  základě  právních  předpisů.  Informace  o  zpracování  Vašich  osobních  údajů  dle  čl.  13  a  14
obecného  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů jsou  k  dispozici na  internetových  stránkách  Státní  zemědělské  a
potravinářské inspekce (dostupné na www.szpi.gov.cz ) ve formě informačního listu.

From: 
Sent: Thursday, October 1, 2020 1:58 PM
To: 
Cc: 
Subject: RE: Nabídka podpora Nessus

Dobrý den,
Vaši objednávku akceptujeme, potvrzujeme její přijetí 30.9.2020.

S pozdravem

Manažer servisu / Service Manager

IM / E:
M:
T: +
Webex: https://gity.webex.com/meet/
Mariánské náměstí 1 | 617 00 | Brno | Česká republika



2

From: 
Sent: Wednesday, September 30, 2020 3:00 PM
To: 
Subject: RE: Nabídka podpora Nessus

UPOZORNĚNÍ: Tato zpráva pochází od odesílatele mimo GiTy, a.s. Neotvírejte přílohy a neklikejte na odkazy v tomto emailu pokud si
nejste jisti, že pochází od důvěryhodného odesílatele.

Dobrý den,

na základě níže uvedené cenové nabídky ze dne 24.9.2020 zasíláme objednávku OBJ/195/20/050 na prodloužení
roční servisní podpory výrobce pro bezpečnostní inf. systém Nessus, viz příloha.
Prosím o zaslání akceptace objednávky, stačí formou odpovědi na tento email.

Děkuji,

S pozdravem

tel: 
fax: 
mob: 
e-mail: 

Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Ústřední inspektorát
Květná 15, 603 00  Brno

S  osobními  údaji  získanými  v  rámci  emailové  komunikace  bude  nakládáno  v  souladu  s pravidly,  která  nastavuje
nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu  těchto  údajů  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů), a  to  za účelem  vedení  této  komunikace,
případných  navazujících  správních  řízení,  a  provádění  dalších  činností,  které  Státní  zemědělská  a  potravinářská
inspekce  vykonává  na  základě  právních  předpisů.  Informace  o  zpracování  Vašich  osobních  údajů  dle  čl.  13  a  14
obecného  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů jsou  k  dispozici na  internetových  stránkách  Státní  zemědělské  a
potravinářské inspekce (dostupné na www.szpi.gov.cz ) ve formě informačního listu.

From: 
Sent: Thursday, September 24, 2020 2:01 PM
To: 
Subject: Nabídka podpora Nessus

Dobrý den ,



3

zasílám cenovou nabídku na podpory na zařízení Nessus:

Ks Produktový kód (SKU) Popis produktu
Cena v CZK bez DPH

cena/ks v CZK
bez DPH

Cena celkem
v CZK bez DPH

1 Renewal for one year

Costs to renew existing
Tenable Nessus Professional

licence on customer ID: 113194
which is due to expire 12th
December 2020 - 1 year

subscription. Includes support
and maintenance directly from
Tenable and technical support
from Satisnet via our support
portal, telephone and email,

Monday-Friday, 9am- 5.30pm
(excluding bank holidays.)

88 550,00 88 550,00

Cena celkem s DPH …………………… 107 145,50 Kč

S pozdravem

Předseda představenstva / chairman of the board

IM / E:
M:
T:
Webex: https://gity.webex.com/meet/
Mariánské náměstí 1 | 61700 | Brno | Česká republika
Lomnického 1742/2a | 140 00 | Praha 4 | Česká republika

GiTy, a.s. nepřejímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto e-mailu, ani za důsledky jakýchkoli opatření přijatých na základě poskytnutých
informací. Pokud nejste oprávněným příjemcem, nezveřejňujte, nekopírujte, nedistribuujte a neprovádějte žádné kroky vyplývající z obsahu této
zprávy.
Ve firmě GiTy, a.s. se staráme o vaše soukromí a proto jsme přijali vhodná opatření, abychom zajistili, že osobní údaje budou vždy zabezpečeny.
Máte-li jakékoli dotazy ohledně dodržování GDPR nebo ochrany osobních údajů, obraťte se na našeho pracovníka pro ochranu údajů (DPO).


